PAGE
3

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

28.08.2015

№ 249-11/6
О согласовании муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям города Пензы передачи имущества  в безвозмездное пользование МБОУ ДОД  «Станция юных техников № 1 г. Пензы»
частей зданий
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 №78-7/5, и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

Согласовать муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждениям города Пензы передачу в безвозмездное пользование МБОУ ДОД  «Станция юных техников № 1 г. Пензы» частей зданий  для организации учебного процесса с обучающимися по дополнительным образовательным программам научно-технической направленности на неопределенный срок согласно приложению.
Глава города

 В.Н. Кувайцев
Приложение  к решению

Пензенской городской Думы

от  28.08.2015  № 249-11/6
Перечень частей зданий, передаваемых в безвозмездное пользование

	№ п/п
	Учреждения, передающие нежилые помещения
	Адрес
	Площадь, кв.м.

	1.
	МБОУ СОШ № 31
	 г. Пенза,  пр. Победы, 85
(литер А, 1 этаж, номера помещений
на п/плане 22,30,39)
	398,0

	2.
	МБОУ СОШ № 17
	г. Пенза,  ул. Карпинского, 31
(литер А, 1 этаж, номера помещений
на п/плане 31,36,37,37а,42,42а,44,46)
	487,0

	3.
	МБОУ СОШ № 18
	г. Пенза, ул. Беляева, 43
(литер А, 1 этаж, номера помещений
на п/плане 8,9,10,20,38)
	485,0

	4.
	МБОУ СОШ № 63
	г. Пенза, ул. Онежская, 11
(литер А, 1 этаж, номера помещений
на п/плане 20,23,32 и 2 этаж – 36,37)
	647,8

	5.
	МБОУ СОШ № 37
	г. Пенза, ул. Минска, 6а
(литер А, 1 этаж, номер помещения
на п/плане 50, 2 этаж -24,37-39)
	519,5

	6.
	МБОУ СОШ № 36
	г. Пенза, ул. Собинова, 6
(литер А, 1 этаж, номера помещений
на п/плане 29,32,46 и 2 этаж – 35,37; 3- этаж -1 )
	680,5

	7.
	МБОУ  СОШ  № 64
	г. Пенза, ул. Бородина, 16
(литер А, 1 этаж, номера помещений
на п/плане 20,24-26, 2 этаж -36,37,4)
	736,6

	8.
	МБОУ  СОШ  № 9
	г. Пенза, пр. Победы, 78
(литер А, 1 этаж, номера помещений

на п/плане 51,53,62,46,47, 26)
	588,4

	9.
	МБОУ  СОШ  № 69
	г. Пенза, ул. Терновского, 168
 (литер А,  1 этаж, номер помещения
на п/плане 28,29,32; 2 этаж-34,38)
	662,5

	10.
	МБОУ  ФЭЛ  № 29
	г. Пенза, ул. Коммунистическая, 43а
(литер А, 1 этаж, номера помещений
на п/плане 1,22,44,45 и 2 этаж - 68)
	786,1

	11.
	МБОУ ЛГ № 6
	г. Пенза, ул. Заводское шоссе, 1

(литер А, 1 этаж, номера помещений

на п/плане 15,19,24,42-45 и 3 этаж -10)
	762,7

	12.
	МБОУ СОШ № 50
	г. Пенза, ул. Докучаева, 20

(литер А, 2 этаж номера помещений

на п/плане 1,6,7,       3 этаж - 22)
	483,5

	13.
	МБОУ СОШ № 16
	г. Пенза, ул. Суворова, 190 А

(литер А, 1 этаж номера помещений

на п/плане 21,26,41,6,7)
	547,6

	14.
	МБОУ СОШ № 57
	г. Пенза, пр. Строителей, 46

(литер А, 1 этаж номера помещений

на п/плане 6,2,35; 2-этаж - 23,40,41)
	783,5

	15.
	МБОУ СОШ № 68
	г. Пенза, пр. Строителей, 128

(литер А, номера помещений

на п/плане 1 этаж-29, 48; 2 этаж – 24,34, 35, 37; 3 этаж 24; 16, 9)
г. Пенза, пр. Строителей, 140

(литер А, номера помещений

на п/плане 1 этаж- 30, 2 этаж- 20,22,23,27
	833,4

659,6

	16.
	МБОУ СОШ № 26
	г. Пенза, ул. Луговая, 1а

(литер А, 1 этаж номера помещений

на п/плане 6,2,35,23,40,41)
	230,0

	17.
	МБОУ СОШ № 30
	г. Пенза, ул. Мира, 62

(литер А, 1 этаж номера помещений

на п/плане 34,46 и 2 этаж-13)
	408,7

    Заместитель председателя

    Пензенской городской Думы

          И.В. Краснов